B-LINE, AMENAGEMENT VEHICULES UTILITAIRES
B-LINE VAN RACKING KITS
B-LINE BEDRIJFSWAGEN MODULEN
B-LINE ZESTAW DO ZABUDOWY SAMOGHODU DOSTAWGZEGO

GUIDE DE MONTAGE ET D'INSTALLATION
GENERICBUILDING & INSTALLATION
INSTRUCTIONS ALGEMENE BOUW & INSTALLATIE INSTRUCTIES
OGOLNA BUDOWA | INSTALACJA






N [/
AN

Nous ne pouvons étre tenu responsable de dommages
causés au véhicule. Accordez la plus grande attention et
soin au percage.

The Seller cannot be held responsible for any damage
caused to your van, you must check and be careful prior to
drilling any holes.

De verkoper kan niet verantwoordelijk gehouden worden
voor enige schade aan uw voertuig, U moet vooraf
controleren waar u boren gaat en schroeven indraaid om
zeker te zijn dat er geen schade aan uw voertuig ontstaat.

Sprzedawca nie ponosi odpowiedzialnosci za jakiekolwiek
uszkodzenia furgonetki, nalezy sprawdzi¢ i zachowac
ostroznosc przed wywierceniem jakichkolwiek otworéw.



FACE / FRONT/ VOORKANT/ PRZOD

BM 950-3 / BM 970-3 / BM 910-3

MONTAGE DES MODULES ETAGERES
SHELVING UNIT BUILD
LEGBORDEN MODULE BOUW
BUDOWA MODUU Z POLKAMI

UTILISER / USE / GEBRUIK / UZYJ ,MODULE ASEMBLY SET"

HAUT/ TOP / BOVEN
@

FACE / FRONT / \OORKANT / PRZOD

Utiliser des vis M6x16 pour tous les
composants entre les panneaux.

Use M6x16 screw for all components
between panels.

Gebruik M6x16-schroeven voor alle
onderdelen tussen panelen.

Do montazu elementéw pomiedzy
panelami uzyj Srub M6x16.

M6XT10/WASHER/NUT

MBXI10

MBXI10

MBXI10




FACE / FRONT/VOORKANT/ PRZOD

BM 950-23K

MONTAGE DES MODULES A VALISES
CASE UNIT BUILD
KOFFER MODULE BOUW
BUDOWA MODULU Z KASETKAMI

UTILISER / USE / GEBRUIK / UZYJ ,MODULE ASEMBLY SET"

HAUT/TOP /BOVEN / GORA

FACE / FRONT/ VOORKANT/ PRZOD

T, M6X10/WASHER/NUT

MBXI10

/// ™
DOS / BACK /TERUG / TYE

MBXI10

MBXI10




BM 950-23L

MONTAGE DES MODULES A TIROIRS
DRAWER UNIT BUILD
LADE MODULE BOUW
BUDOWA MODUtU Z SZUFLADAMI

UTILISER / USE / GEBRUIK / UZYJ ,MODULE ASEMBLY SET"

FACE / FRONT/VOORKANT/ PRZOD

Utiliser des vis M6x16 pour tous les
composants entre les panneaux.

Use M6x16 screw for all components
between panels.

Gebruik M6x16-schroeven voor alle
onderdelen tussen panelen.

Do montazu elementéw pomiedzy
panelami uzyj Srub M6x16.

_—

/// \\\
DOS/BACK //TERUG/ TV

~.

HAUT/TOP / BOVEN / GORA

FACE / FRONT/VOORKANT/ PRZOD

M6XT10/WASHER/NUT

MBXI10
MBXI10

MBXI10

e |



FACE / FRONT/ VOORKANT/ PRZOD

BM 910-13L

MONTAGE DES MODULES A TIROIRS
DRAWER UNIT BUILD
LADE MODULE BOUW
BUDOWA MODUtU Z SZUFLADAMI

UTILISER / USE / GEBRUIK / UZYJ ,MODULE ASEMBLY SET"

HAUT/TOP /BOVEN / GORA

© BACK BAR

FACE/ FRONT/ VOORKANT/ PRZOD

Utiliser des vis M6x16 pour tous les
composants entre les panneaux.

Use M6x16 screw for all components
between panels.

Gebruik M6x16-schroeven voor alle
onderdelen tussen panelen.

Do montazu elementdéw pomiedzy
panelami uzyj Srub M6x16.

M6XT10/WASHER/NUT

MBXI10

DOS/BACK/TERUG/ TYE ™

MBXI10

MBXI10




BM 910-134

MONTAGE DES MODULES AVECTIROIRS ET VALISES
DRAWER & CASE UNIT BUILD
LADE + KOFFER MODULE BOUW
BUDOWA MODUtU Z SZUFLADAMI | KASETKAMI

UTILISER / USE / GEBRUIK / UZYJ ,MODULE ASEMBLY SET"

FACE / FRONT/ VOORKANT /PRZOD

M6XT10/WASHER/NUT

MBXI10

MBXI10

MBXI10




BM 910-134

PANNEAU GAUCHE VUE DU DESSUS
LEFT PANEL TOP VIEW
LINKERPANEEL BOVENAANZICHT
LEWY PANEL RZUT GORNY

HAUT /TOP / BOVEN / GORA

FACE / FRONT/ VOORKANT/ PRZOD

M6XI16 -

MBXI16 -

BACK BAR
FACE / FRONT/ VOORKANT / PRZOD

CHECK OUT OUR VIDEO

TUTORIAL!

CONSULTEZ NOTRE TUTORIEL
VIDEO !

BEKIJK ONZE

INSTRUCTIEVIDEO!
SPRAWDZ NASZ PORADNIK VIDEO!

PANNEAU DROITE
RIGHT PANEL
RECHTERPANEEL
PRAWY PANEL

HAUT/TOP / BOVEN / GORA

ava M) ye
a0zdd / INVIIOOA / INOd4 / 30V

SCAN ME!

www.youtu.be/J5vPOAQYoHA



BM 950-1/ BM 970-1/ BM 910-1

MONTAGE DE L'EXTENSION SUR LES MODULES
ASSEMBLY OF THE EXTENSION TO THE MODULES
DE UITBREIDING OP DE MODULES MONTEREN
BUDOWA | MONTAZ NADSTAWEK

HAUT/TOP / BOVEN / GORA

=
=z
z
x
x
S
S
>
g
B
=z
S
o
w
oy
=
e
w

PRZOD

| '

MB6X10/WASHER/NUT

FACE/ FRONT/ VOORKANT/ PRZOD

Utiliser des vis M6x16 pour tous les

composants entre les panneaux. MBX10
-

Use M6x16 screw for all components

between panels. N\ 6X] 0

Gebruik M6x16-schroeven voor alle

onderdelen tussen panelen. MBX10

Do montazu elementéw pomiedzy
panelami uzyj $Srub M6x16.

SCAN I\/\E|

CHECK OUT OUR VIDEO

TUTORIAL!

CONSULTEZ NOTRE TUTORIEL
VIDEQ!

BEKIJK ONZE

INSTRUGTIEVIDEO! heetbif i il
SPRAWD NASZ PORADNIK VIDEO!

10



INSTALLATION D'UN OU PLUSIEUR MODULE(S)
UNIT(S) INSTALLATION
INSTALLEREN VAN MODULE(S)
INSTALACJA MODULU NA FURGONETCE

UTILISER / USE / GEBRUIK / UZYJ UTILISER / USE / GEBRUIK / UZYJ UTILISER / USE / GEBRUIK / UZYJ
+FLOOR FIXINGS" ~MODULETO MODULE A ,BRACKET TO WALL FIXINGS"
JOINING FIXINGS" B ,BRACKET TO MODULE FIXINGS"

1"



LES DIMENSIONS / DIMENSIONS / DIMENSIES

360 507 75-3-050-01 360 760 75-3-050-02 1014
75-3-050-00 YIS Y
BM950-3 BM 970-3 BMI1e3
-
/ . / EI / \ ﬂl
1
T
g EI 8|
il
8 -
g ¢ §
. . 1 k2 . U 1
- 444 697 951
. T
i i 3
i 1 .
75-3-050-03
75-3-050-04
BM 950-23L BM 950-23K
360 07 360 507
£0.0140.0507 e
=D e
g
=N == B
a 3 —
n = A8
2 g &
2 2
- n = - 04 - ” “sa =
BD 140.1014 ® ‘I BD0140.0507 !°
2 ; >
1 C A = = = S
[ | 2L
75-1:050-03 75-1-050-04
BM910-13L 0 BM 910-134 "
TSR [ ®ome| —
= ] = Hom
2 4 @
p—1) % ) =
sl
=1 2 ) Al = % 8
] al
g g
951 . F L
.. H ..
) - o I K . v . ‘
b3 i b3 5 .
— I A A g—'
i - 260 260 260 1014
75-1-050-00 75-1-050-01 75-1-050-02
BM 950-1 BM 970-1 BM910-1



